CARAMBEI
UMA CIDADE FEITA POR TODOS!

ICIPAI
AU DO oum, .Õj I JARDIM BJR

• : 'J.h !U AS Hu >

Ofício n° 106/2022-GP

Assunto: Cessão de Plenário.

Carambei, 16 de fevereiro de 2022.

Câmara Municipal de Carambei - PR - Carambei - PR
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

PROTOCOLO GERAL 000090/2022
24/02/2022 - Horário: 17:25

Ofício n° 106/2022 - GP

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal,

Ao tempo em que o cumprimento, aproveito o ensejo para solicitar

gentilmente a cessão do Plenário desta Honrosa Casa de Leis no dia 11 de março de 2022,
às 13:30hrs, para apresentação da peça teatral infantil “O chinês e o dragão”, promovida

pela Sra. Beatriz Brener, produtora cultural do município de Curitiba, Paraná.

Sem mais, agradecemos todo o apoio dispensado.

Despeço-me com os votos da mais elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Exmo. Senhor

ELIO ALVES CARDOSO
MD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
Câmara Municipal de Carambeí/PR
NESTA